
Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Kobiety 3000mKlasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Nazwisko i imię Jednostka Czas brutto PunktyCzas nettoOkr. 1

brutto (msc)
Okr.1
netto

1 60 szer. RANISZEWSKA Marzena 2 OREL 00:11:32 2900:11:3000:05:34 (1)00:05:32
2 10 szer. KOZIARSKA Anna 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:12:15 2700:12:1200:06:00 (3)00:05:57
3 69 szer. OLFIER Elżbieta 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:12:19 2600:12:1700:05:55 (2)00:05:53
4 90 szer. GORLEWSKA Paulina 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:13:03 2500:13:0000:06:37 (16)00:06:34
5 99 ppor. ŚMIETANOWSKA Dorota 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:13:05 2400:13:0300:06:32 (6)00:06:30
6 29 szer. MARCISZEWSKA Grażyna 1 BPanc Wesoła 00:13:09 2300:13:0700:06:34 (8)00:06:32
7 89 st. szer. ANDRULEWICZ Halina 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:13:09 2200:13:0600:06:37 (17)00:06:34
8 139 por. SKOMAROWSKA Barbara 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:13:15 2100:13:1200:06:27 (5)00:06:24
9 59 szer. SZOST Sandra 2 OREL 00:13:15 2000:13:1200:06:21 (4)00:06:18

10 30 szer. PIETRZYKOWSKA Katarzyna 1 BPanc Wesoła 00:13:23 1900:13:2000:06:34 (7)00:06:31
11 79 kpt. KWIATKOWSKA Monika 4 pchem Brodnica 00:13:35 1800:13:3100:06:36 (10)00:06:32
12 130 szer. PIÓRKOWSKA Aleksandra 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:13:42 1700:13:3900:06:35 (9)00:06:32
13 70 szer. WIELOWIEJSKA Dagmara 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:13:47 1600:13:4400:06:37 (13)00:06:34
14 110 szer. MATUSIAK Ewelina 18 Pułk Rozpoznawczy 00:13:48 1500:13:4500:06:49 (19)00:06:46
15 80 por. ŻUKOWSKA Natalia 4 pchem Brodnica 00:13:59 1400:13:5500:06:37 (14)00:06:34
16 20 szer. ŁUKOWSKA Monika 9 BKPanc Braniewo 00:13:59 1300:13:5700:06:36 (11)00:06:33
17 9 kpr. KLUNDER Joanna 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:14:02 1200:14:0200:07:00 (24)00:07:00
18 49 szer. MIELEWCZYK Patrycja 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:14:07 1100:14:0400:06:36 (12)00:06:34
19 100 szer. ZARZECKA Monika 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:14:10 1000:14:0700:06:59 (22)00:06:56
20 40 szer. PIETRZAK Kornelia 20 Brygada Zmechanizowana 00:14:10 900:14:0700:06:49 (18)00:06:45
21 19 szer. TOMKIEWICZ Edyta 9 BKPanc Braniewo 00:14:11 800:14:0800:06:37 (15)00:06:34
22 39 szer. GŁOZAK Milena 20 Brygada Zmechanizowana 00:14:40 700:14:3700:06:53 (20)00:06:50
23 109 szer. PASIUK Elżbieta 18 Pułk Rozpoznawczy 00:14:51 600:14:5100:07:00 (23)00:07:00
24 50 szer. GRABOWSKA Katarzyna 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:15:19 500:15:1700:06:56 (21)00:06:54
25 140 ppor. DZIUBA Magdalena 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:16:04 400:16:0000:07:19 (25)00:07:16
26 119 szer. LENART Dominika 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:16:52 300:16:5000:08:02 (26)00:08:00
27 120 ppor. WAWRZYCZNY Paulina 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:17:11 200:17:0800:08:03 (27)00:08:00
28 129 st. szer. CHORĄŻEWICZ Elżbieta 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:17:40 100:17:3700:08:09 (28)00:08:06
PK 1002 szer. WOJNAROWSKA Karolina 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:13:2800:13:2500:06:34 (PK)00:06:31
PK 1004 ppor. ŚWIDERSKA Agata 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:13:3900:13:3500:06:40 (PK)00:06:36
PK 1012  LIPIAK Sandra 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:14:1500:14:1100:06:49 (PK)00:06:45
PK 1005 szer. SIECZKOWSKA Ewa 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:14:4500:14:4300:07:02 (PK)00:06:59

Wyniki nieoficjalne (20161027 115700)

Mistrzostwa Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej w Biegach Przełajowych

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 1



Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Mężczyźni 3000m (do 35 lat)Klasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Nazwisko i imię Jednostka Czas brutto PunktyCzas nettoOkr. 1

brutto (msc)
Okr.1
netto

1 56 szer. MAKOWSKI Michał 2 OREL 00:09:23 2900:09:2000:04:22 (1)00:04:19
2 5 st. szer. OSSOWSKI Jakub 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:09:36 2700:09:3400:04:37 (2)00:04:35
3 26 st. szer. NESTOROWICZ Łukasz 1 BPanc Wesoła 00:09:53 2600:09:5100:04:45 (3)00:04:42
4 76 st. szer. SIEMIĘTKOWSKI Przemysław 4 pchem Brodnica 00:09:58 2500:09:5600:04:54 (5)00:04:52
5 95 st. kpr. SZLASZYŃSKI Przemysław 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:10:01 2400:09:5900:04:59 (7)00:04:57
6 55 szer. ŚLUSARSKI Kamil 2 OREL 00:10:02 2300:10:0000:04:59 (8)00:04:57
7 106 szer. ARDZIEWICZ Andrzej 18 Pułk Rozpoznawczy 00:10:06 2200:10:0300:05:07 (11)00:05:05
8 105 st. szer. CIUCHNICKI Bartosz 18 Pułk Rozpoznawczy 00:10:09 2100:10:0700:05:06 (10)00:05:04
9 45 por. KOŁODZIK Rafał 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:10:16 2000:10:1300:04:54 (4)00:04:51

10 46 st. szer. ZAJĄC Bartosz 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:10:26 1900:10:2400:05:00 (9)00:04:57
11 85 szer. MORGIEWICZ Łukasz 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:10:30 1800:10:2800:04:59 (6)00:04:57
12 25 st. szer. KOGUCIUK Konrad 1 BPanc Wesoła 00:10:36 1700:10:3300:05:12 (16)00:05:10
13 66 st. szer. SIUDEJ Marcin 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:10:38 1600:10:3600:05:11 (15)00:05:09
14 36 szer. SIKORSKI Krystian 20 Brygada Zmechanizowana 00:10:49 1500:10:4600:05:15 (19)00:05:12
15 86 szer. ANDRZEJEWSKI Sebastian 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:10:51 1400:10:4800:05:10 (13)00:05:07
16 65 st. kpr. DUCHNOWSKI Łukasz 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:10:57 1300:10:5500:05:12 (17)00:05:10
17 96 szer. JARZĄBSKI Łukasz 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:11:04 1200:11:0100:05:10 (14)00:05:07
18 15 st. szer. BUTKIEWICZ Piotr 9 BKPanc Braniewo 00:11:11 1100:11:0800:05:09 (12)00:05:07
19 126 szer. SZCZEBIOT Kamil 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:11:12 1000:11:0900:05:20 (24)00:05:17
20 135 ppor DOWŻENKO Paweł 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:11:12 900:11:1000:05:20 (23)00:05:18
21 125 szer. BRDYŁA Kamil 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:11:14 800:11:1100:05:20 (22)00:05:17
22 75 st. kpr. JANUSZEWSKI Karol 4 pchem Brodnica 00:11:14 700:11:1000:05:20 (26)00:05:17
23 136 ppor. ZAŃ Damian 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:11:31 600:11:2900:05:20 (25)00:05:17
24 35 kpr. KACZOROWSKI Piotr 20 Brygada Zmechanizowana 00:11:38 500:11:3600:05:17 (20)00:05:15
25 6 szer. CHMIELEWSKI Tomasz 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:11:55 400:11:5200:05:25 (28)00:05:22
26 116 szer. BIAŁASZ Kamil 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:11:58 300:11:5400:05:14 (18)00:05:10
27 16 szer. RUMIŃSKI Dawid 9 BKPanc Braniewo 00:11:58 200:11:5500:05:24 (27)00:05:21
28 115 szer. KIWAŁA Marcin 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:12:00 100:11:5700:05:20 (21)00:05:16
PK 1007 szer. KARWOWSKI Marcin 2 OREL 00:10:2300:10:2000:05:06 (PK)00:05:03
PK 1001 por. KASJAN Maciej 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:10:4600:10:4300:05:13 (PK)00:05:10
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Mężczyźni 3000m (36 lat i powyżej)Klasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Nazwisko i imię Jednostka Czas brutto PunktyCzas nettoOkr. 1

brutto (msc)
Okr.1
netto

1 131 chor. KACPERSKI Janusz 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:10:12 2900:10:1000:05:01 (3)00:04:59
2 122 st. szer. OLKOWSKI Rafał 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:10:16 2700:10:1400:05:01 (2)00:04:58
3 1 por. ŁABUDA Sławomir 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:10:20 2600:10:1800:05:00 (1)00:04:58
4 72 plut. GOLMANOWSKI Krzysztof 4 pchem Brodnica 00:10:32 2500:10:3000:05:09 (4)00:05:07
5 91 st. chor. LANGE Grzegorz 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:10:41 2400:10:3900:05:18 (7)00:05:16
6 52 st. sierż. DAMAZYN Damian 2 OREL 00:10:55 2300:10:5300:05:16 (6)00:05:14
7 51 kpr. TYBURSKI Mariusz 2 OREL 00:11:06 2200:11:0300:05:15 (5)00:05:13
8 71 mjr SARNOWSKI Piotr 4 pchem Brodnica 00:11:12 2100:11:1000:05:21 (8)00:05:19
9 92 plut. RATAJCZAK Paweł 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:11:19 2000:11:1600:05:32 (11)00:05:29

10 12 mł. chor. SOBIERSKI Mariusz 9 BKPanc Braniewo 00:11:26 1900:11:2300:05:32 (14)00:05:30
11 22 plut. JAKUBIK Krzysztof 1 BPanc Wesoła 00:11:26 1800:11:2300:05:32 (10)00:05:29
12 21 st. szer. LAL Krzysztof 1 BPanc Wesoła 00:11:27 1700:11:2500:05:27 (9)00:05:24
13 101 st. kpr. WYSOCKI Stanisław 18 Pułk Rozpoznawczy 00:11:27 1600:11:2400:05:35 (19)00:05:32
14 44 st. szer. TROJANOWSKI Paweł 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:11:27 1500:11:2500:05:32 (12)00:05:29
15 82 st. kpr. AMBROSIEWICZ Paweł 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:11:29 1400:11:2600:05:35 (17)00:05:32
16 81 kpt. KROPIWNICKI Dariusz 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:11:30 1300:11:2700:05:35 (21)00:05:32
17 61 st. szer. WIĘCKO Jacek 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:11:31 1200:11:2800:05:35 (20)00:05:32
18 62 st. szer. SOLIWODA Jacek 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:11:34 1100:11:3100:05:32 (13)00:05:29
19 111 plut. ADAMCZUK Piotr 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:11:37 1000:11:3400:05:33 (16)00:05:31
20 112 st. szer. BAŃKA Wojciech 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:11:38 900:11:3500:05:35 (18)00:05:32
21 2 mł. chor. ZALESKI Bartłomiej 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:11:57 800:11:5500:05:37 (22)00:05:35
22 121 plut. JARCZEWSKI Daniel 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:12:16 700:12:1300:05:49 (24)00:05:46
23 102 kpr. MACIĄG Paweł 18 Pułk Rozpoznawczy 00:12:19 600:12:1600:05:37 (23)00:05:34
24 11 st. chor. GOŁĘBIEWSKI Stefan 9 BKPanc Braniewo 00:12:22 500:12:1900:05:51 (25)00:05:48
25 43 kpr. KOZŁOWSKI Piotr 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:12:29 400:12:2600:05:32 (15)00:05:29
26 132 sierż. NOWAK Paweł 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:12:36 300:12:3300:05:59 (26)00:05:56
27 38 kpr. GRYGROWSKI Tomasz 20 Brygada Zmechanizowana 00:13:32 200:13:2800:06:23 (27)00:06:20
28 34 sierż. KOŁODZIŃSKI Mirosław 20 Brygada Zmechanizowana 00:15:09 100:15:0600:06:55 (28)00:06:52
PK 1006 st. szer. SMOCZYŃSKI Rafał 2 OREL 00:11:3300:11:3000:05:32 (PK)00:05:29
PK 1010  BUDNIK Sławomir 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:11:4400:11:4000:05:39 (PK)00:05:35
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Mężczyźni 8000m (do 35 lat)Klasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Nazwisko i imię Jednostka Czas brutto PunktyCzas nettoOkr. 1

brutto (msc)
Okr.1
netto

1 28 st. szer. MŁODZIKOWSKI Paweł 1 BPanc Wesoła 00:29:16 2900:29:1400:14:22 (1)00:14:20
2 77 st. szer. JĘDRASZEK Tomasz 4 pchem Brodnica 00:29:41 2700:29:3800:14:45 (2)00:14:43
3 17 plut. KRYSKE Bartosz 9 BKPanc Braniewo 00:30:11 2600:30:0800:14:47 (3)00:14:45
4 107 st. szer. TROJAN Dawid 18 Pułk Rozpoznawczy 00:30:35 2500:30:3200:15:06 (5)00:15:03
5 57 por. ŁAZARSKI Janusz 2 OREL 00:30:40 2400:30:3700:15:11 (7)00:15:08
6 97 szer. BRYNDA Marcin 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:30:46 2300:30:4400:15:04 (4)00:15:02
7 67 st. szer. FLAGA Przemysław 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:30:54 2200:30:5200:15:12 (8)00:15:10
8 88 st. kpr. ZAREMBA Tomasz 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:31:03 2100:31:0000:15:16 (9)00:15:14
9 78 st. kpr. NIEPSUJ Marcin 4 pchem Brodnica 00:31:14 2000:31:1200:15:11 (6)00:15:09

10 32 szer. HORBA Kamil 20 Brygada Zmechanizowana 00:31:51 1900:31:4900:15:23 (10)00:15:21
11 47 mat NOWAK Krystian 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:31:59 1800:31:5600:15:25 (11)00:15:23
12 108 szer. PRZYBYŁEK Franciszek 18 Pułk Rozpoznawczy 00:32:04 1700:32:0000:16:10 (16)00:16:06
13 137 szer. BAŁANDA Marcin 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:32:09 1600:32:0600:15:51 (13)00:15:48
14 48 st. mar. KWARTA Maciej 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:32:10 1500:32:0700:15:54 (14)00:15:51
15 68 st. szer. AMBROZIAK Marcin 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:32:17 1400:32:1500:15:42 (12)00:15:40
16 58 szer. ZAKRZEWSKI Paweł 2 OREL 00:32:37 1300:32:3400:15:55 (15)00:15:53
17 117 st. szer. ADAMIEC Mateusz 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:33:14 1200:33:1400:18:00 (26)00:18:00
18 87 ppor. ŻAK Jakub 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:33:33 1100:33:3000:16:12 (17)00:16:08
19 8 st. szer. KOPYCKI Paweł 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:33:54 1000:33:5100:16:39 (19)00:16:37
20 27 st. szer. ŻELAZNY Kamil 1 BPanc Wesoła 00:34:01 900:33:5900:16:22 (18)00:16:19
21 118 szer. POTĘPA Krzysztof 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:34:56 800:34:5600:18:00 (25)00:18:00
22 138 st. szer. BORCZYK Łukasz 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:34:58 700:34:5600:17:01 (21)00:16:59
23 31 szer. DUDKOWSKI Piotr 20 Brygada Zmechanizowana 00:35:08 600:35:0500:17:04 (22)00:17:01
24 7 kpr. ZIACH Mateusz 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:35:10 500:35:0700:17:14 (23)00:17:11
25 18 por. MARCHLEWSKI Patryk 9 BKPanc Braniewo 00:36:21 400:36:1800:17:17 (24)00:17:14
26 127 st. szer. ZAGULSKI Piotr 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:41:58 300:41:5400:21:06 (27)00:21:03
27 128 st. szer. KWOCZ Paweł 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:47:08 200:47:0400:21:37 (28)00:21:34
PK 1003 st. szer. PAŁAT Paweł 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:33:4400:33:4000:16:41 (PK)00:16:38
PK 1009  BARAN Michał 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:36:3200:36:2800:17:48 (PK)00:17:44
PK 1008  MARCZUK Norbert 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:38:1900:38:1600:18:27 (PK)00:18:25
PK 1011  GRABOWSKI Kamil 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:39:3000:39:2600:18:58 (PK)00:18:55

DNF 98 szer. CHANCKOWSKI Robert 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:16:45 (20)00:16:42
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Mężczyźni 8000m (36 lat i powyżej)Klasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Nazwisko i imię Jednostka Czas brutto PunktyCzas nettoOkr. 1

brutto (msc)
Okr.1
netto

1 93 chor. JUREWICZ Dariusz 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:30:11 2900:30:0900:14:53 (1)00:14:51
2 133 st. chor. SZCZEPANKOWSKI Jarosław 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:32:52 2700:32:4900:16:22 (3)00:16:19
3 73 kpr. CIELICKI Przemysław 4 pchem Brodnica 00:33:06 2600:33:0300:16:18 (2)00:16:15
4 14 st. chor. DUDA Jacek 9 BKPanc Braniewo 00:33:30 2500:33:2700:16:33 (4)00:16:30
5 104 st. szer. TYSZKA Tomasz 18 Pułk Rozpoznawczy 00:33:48 2400:33:4500:16:56 (10)00:16:53
6 33 st. chor. BRYŁA Artur 20 Brygada Zmechanizowana 00:33:52 2300:33:4900:16:56 (9)00:16:53
7 37 kpr. ADAMKIEWICZ Krzysztof 20 Brygada Zmechanizowana 00:34:07 2200:34:0400:16:56 (8)00:16:53
8 74 st. szer. DOMERACKI Wojciech 4 pchem Brodnica 00:34:12 2100:34:0900:17:00 (11)00:16:57
9 53 kpt. NAROJCZYK Arkadiusz 2 OREL 00:34:15 2000:34:1100:16:46 (5)00:16:43

10 41 kpr. MICHALSKI Arkadiusz 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:34:34 1900:34:3400:16:47 (6)00:16:47
11 84 st. szer. SZUKIEŁOWICZ Dariusz 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:34:41 1800:34:3700:17:16 (13)00:17:13
12 83 mł. chor. RYMSZEWICZ Tomasz 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:34:42 1700:34:3800:17:18 (14)00:17:14
13 94 sierż. WIELGUS Krystian 15 Pułk Przeciwlotniczy 00:34:52 1600:34:4900:17:20 (15)00:17:17
14 54 st. chor. KACNER Tomasz 2 OREL 00:34:55 1500:34:5200:17:13 (12)00:17:09
15 13 st. chor. MICHNO Michał 9 BKPanc Braniewo 00:35:22 1400:35:1800:17:25 (17)00:17:22
16 64 kpr. KOSATKO Janusz 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:35:31 1300:35:2700:17:56 (20)00:17:52
17 23 chor. LEŚNIAK Piotr 1 BPanc Wesoła 00:35:56 1200:35:5300:17:22 (16)00:17:19
18 134 chor. KRUPIŃSKI Andrzej 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:36:00 1100:35:5600:17:48 (19)00:17:44
19 42 mat STRĄCZEK Michał 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:36:06 1000:36:0200:17:29 (18)00:17:25
20 24 st. szer. BŁASZCZYK Artur 1 BPanc Wesoła 00:37:44 900:37:4100:16:50 (7)00:16:46
21 4 sierż. LIBER Paweł 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:37:58 800:37:5400:18:46 (23)00:18:42
22 3 chor. KRAKÓWKA Grzegorz 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:38:14 700:38:0900:18:40 (22)00:18:36
23 63 chor. MARCINKIEWICZ Krzysztof 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:38:15 600:38:1100:19:14 (24)00:19:10
24 103 mł. chor. ZGIERUN Dariusz 18 Pułk Rozpoznawczy 00:39:05 500:39:0200:18:36 (21)00:18:33
25 124 st. kpr. PIETRYKA Czesław 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:42:13 400:42:1000:20:06 (25)00:20:03
26 123 st. kpr. BOREJKO Artur 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark 00:47:06 300:47:0300:21:42 (26)00:21:38
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Sztafeta 3x1000mKlasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Jednostka wojskowa CzasZawodnik PunktyMiędzyczasyCzasy

segmentów

1 3001  16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:11:15
1. KOZIARSKA Anna
2. ŁABUDA Sławomir
3. OSSOWSKI Jakub

58
00:04:19 (3)
00:07:54 (2)
00:11:15 (1)

00:04:19
00:03:35
00:03:21

2 3006  2 OREL 00:11:29
1. RANISZEWSKA Marzena
2. DAMAZYN Damian
3. ZAKRZEWSKI Paweł

54
00:04:08 (1)
00:07:51 (1)
00:11:29 (2)

00:04:08
00:03:43
00:03:38

3 3010  15 Pułk Przeciwlotniczy 00:11:36
1. ŚMIETANOWSKA Dorota
2. LANGE Grzegorz
3. JARZĄBSKI Łukasz

52
00:04:20 (4)
00:08:00 (3)
00:11:36 (3)

00:04:20
00:03:40
00:03:36

4 3009  11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:11:38
1. GORLEWSKA Paulina
2. ZAREMBA Tomasz
3. MORGIEWICZ Łukasz

50
00:04:22 (5)
00:08:00 (4)
00:11:38 (4)

00:04:22
00:03:38
00:03:38

5 3004  20 Brygada Zmechanizowana Bartoszyce 00:11:58
1. PIETRZAK Kornelia
2. HORBA Kamil
3. SIKORSKI Krystian

48
00:04:35 (9)
00:08:19 (6)
00:11:58 (5)

00:04:35
00:03:44
00:03:39

6 3008  4 pchem Brodnica 00:12:02
1. KWIATKOWSKA Monika
2. CIELICKI Przemysław
3. GOLMANOWSKI Krzysztof

46
00:04:32 (8)
00:08:20 (7)
00:12:02 (6)

00:04:32
00:03:48
00:03:42

7 3007  15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:12:06
1. OLFIER Elżbieta
2. WIĘCKO Jacek
3. FLAGA Przemysław

44
00:04:15 (2)
00:08:22 (8)
00:12:06 (7)

00:04:15
00:04:07
00:03:44

8 3014  2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:12:12
1. SKOMAROWSKA Barbara
2. SZCZEPANKOWSKI Jarosław
3. KACPERSKI Janusz

42
00:04:31 (6)
00:08:33 (10)
00:12:12 (8)

00:04:31
00:04:02
00:03:39

9 3003  1 BPanc Wesoła 00:12:13
1. MARCISZEWSKA Grażyna
2. ŻELAZNY Kamil
3. JAKUBIUK Krzysztof

40
00:04:31 (7)
00:08:14 (5)
00:12:13 (9)

00:04:31
00:03:43
00:03:59

10 3011  18 Pułk Rozpoznawczy 00:12:19
1. MATUSIAK Ewelina
2. TYSZKA Tomasz
3. CIUCHNICKI Bartosz

38
00:04:55 (13)
00:08:41 (11)
00:12:19 (10)

00:04:55
00:03:46
00:03:38

11 3002  9 BKPanc Braniewo 00:12:21
1. ŁUKOWSKA Monika
2. BUTKIEWICZ Piotr
3. RUMIŃSKI Dawid

36
00:04:39 (11)
00:08:24 (9)
00:12:21 (11)

00:04:39
00:03:45
00:03:57

12 3005  9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:12:44
1. MILEWCZYK Patrycja
2. KWARTA Maciej
3. ZAJĄC Bartosz

34
00:04:44 (12)
00:08:49 (12)
00:12:44 (12)

00:04:44
00:04:05
00:03:55

13 3013  9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark
Warmiński

00:13:10
1. PIŁKOWSKA Aleksandra
2. ZAGÓRSKI Piotr
3. BRDYŁA Kamil

32
00:04:38 (10)
00:09:01 (13)
00:13:10 (13)

00:04:38
00:04:23
00:04:09

14 3012  2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:13:56
1. LENART Dominika
2. BAŃKA Wojciech
3. POTĘPA Krzysztof

30
00:05:29 (14)
00:09:39 (14)
00:13:56 (14)

00:05:29
00:04:10
00:04:17
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Sztafeta 3x2000mKlasyfikacja:

Miejsce Numer
startowy Jednostka wojskowa CzasZawodnik PunktyMiędzyczasyCzasy

segmentów

1 6006  2 OREL 00:19:52
1. ŁAZARSKI Janusz
2. ŚLUSARSKI Kamil
3. MAKOWSKI Michał

58
00:06:50 (2)
00:13:36 (3)
00:19:52 (1)

00:06:50
00:06:46
00:06:16

2 6008  4 pchem Brodnica 00:20:06
1. NIEPSUJ Marcin
2. SIEMIĘTKOWSKI Przemysław
3. JĘDRASZEK Tomasz

54
00:06:45 (1)
00:13:26 (1)
00:20:06 (2)

00:06:45
00:06:41
00:06:40

3 6003  1 BPanc Wesoła 00:20:15
1. KOGUCIK Konrad
2. NESTOROWICZ Łukasz
3. MŁODZIKOWSKI Paweł

52
00:06:56 (5)
00:13:33 (2)
00:20:15 (3)

00:06:56
00:06:37
00:06:42

4 6011  18 Pułk Rozpoznawczy 00:20:42
1. PRZYBYŁEK Franciszek
2. TROJAN Dawid
3. ARDZIEWICZ Andrzej

50
00:06:55 (3)
00:13:53 (5)
00:20:42 (4)

00:06:55
00:06:58
00:06:49

5 6010  15 Pułk Przeciwlotniczy 00:20:44
1. BRYNDA Marcin
2. SZLASZYŃSKI Przemysław
3. JUREWICZ Dariusz

48
00:07:00 (6)
00:13:46 (4)
00:20:44 (5)

00:07:00
00:06:46
00:06:58

6 6007  15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 00:22:29
1. DUCHNOWSKI Łukasz
2. SOLIWODA Jacek
3. AMBROZIAK Marcin

46
00:07:11 (7)
00:15:09 (8)
00:22:29 (6)

00:07:11
00:07:58
00:07:20

7 6012  2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 00:22:34
1. KIWAŁA Marcin
2. BIAŁASZ Kamil
3. ADAMIEC Mateusz

44
00:07:42 (10)
00:15:19 (9)
00:22:34 (7)

00:07:42
00:07:37
00:07:15

8 6013  9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark
Warmiński

00:22:38
1. OLKOWSKI Rafał
2. JARCZEWSKI Daniel
3. SZCZEBIOT Kamil

42
00:06:55 (4)
00:15:07 (7)
00:22:38 (8)

00:06:55
00:08:12
00:07:31

9 6009  11 Pułk Artylerii Węgorzewo 00:22:41
1. ANDRZEJEWSKI Sebastian
2. ŻAK Jakub
3. KROPIEWNICKI Dariusz

40
00:07:16 (8)
00:14:35 (6)
00:22:41 (9)

00:07:16
00:07:19
00:08:06

10 6002  9 BKPanc Braniewo 00:22:48
1. SOBIERSKI Mariusz
2. DUDA Jacek
3. KRYSKE Bartosz

38
00:07:47 (11)
00:15:35 (12)
00:22:48 (10)

00:07:47
00:07:48
00:07:13

11 6014  2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 00:22:50
1. BORCZYK Łukasz
2. DOWŻENKO Paweł
3. BAŁANDA Marcin

36
00:07:55 (12)
00:15:32 (11)
00:22:50 (11)

00:07:55
00:07:37
00:07:18

12 6004  20 Brygada Zmechanizowana Bartoszyce 00:23:02
1. ADAMKIEWICZ Krzysztof
2. DUDKOWSKI Piotr
3. BRYŁA Artur

34
00:07:40 (9)
00:15:20 (10)
00:23:02 (12)

00:07:40
00:07:40
00:07:42

13 6001  16 Batalion Dowodzenia Elbląg 00:23:44
1. CHMIELEWSKI Tomasz
2. ZIACH Mateusz
3. KOPYCKI Paweł

32
00:07:58 (13)
00:16:04 (14)
00:23:44 (13)

00:07:58
00:08:06
00:07:40

14 6005  9 BWD DG RSZ Białobrzegi 00:23:57
1. KOZŁOWSKI Piotr
2. TROJANOWSKI Paweł
3. MICHALSKI Arkadiusz

30
00:08:02 (14)
00:15:58 (13)
00:23:57 (14)

00:08:02
00:07:56
00:07:59
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Drużynowa po pierwszym dniuKlasyfikacja:

Miejsce Klub / Miejscowość Punkty

1 2 OREL 218
2 4 pchem Brodnica 204
3 15 Pułk Przeciwlotniczy 182
4 1 BPanc Wesoła 179
5 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 173
6 18 Pułk Rozpoznawczy 157
7 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 149
8 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 136
9 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 134

10 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 133
11 9 BKPanc Braniewo 127
12 20 Brygada Zmechanizowana Bartoszyce 109
13 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark Warmiński 82
14 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 48
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Gołdap, 26.10.2016Miejscowość i data:

Drużynowa końcowaKlasyfikacja:

Miejsce Klub / Miejscowość Punkty

1 2 OREL 330
2 4 pchem Brodnica 304
3 15 Pułk Przeciwlotniczy 282
4 1 BPanc Wesoła 271
5 11 Pułk Artylerii Węgorzewo 263
6 18 Pułk Rozpoznawczy 245
7 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana 239
8 16 Batalion Dowodzenia Elbląg 224
9 2 Pułk Saperów Kazuń Nowy 211

10 9 BKPanc Braniewo 201
11 9 BWD DG RSZ Białobrzegi 200
12 20 Brygada Zmechanizowana Bartoszyce 191
13 9 Pułk Rozpoznawczy Lidzbark Warmiński 156
14 2 Pułk Rozpoznawczy Hrubieszów 122
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